

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 655/2021

Licitação: 44/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5472

- WALE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

7	01-22-0338	Dispenser auto corte para toalha bobina, produzido na cor branca, com tampa semi transparente. Capacidade para bobinas de 20cm x 200m.Dimensões: (Larg.: 26 cm; Alt.: 36 cm; Prof.: 24 cm)".	Plestrin	UN	177,000	0,0000	240,1000	42.497,70	Venceu
13	01-22-0047	Lixeira plástica 10 litros - em polipropileno de alta resistencia; com tampa e pedal; na cor branca; capacidade de 10 litros.	ArqPlast	UN	225,000	0,0000	24,2000	5.445,00	Venceu
14	01-22-0176	Luva de Látex para Procedimentos, Descartável, Não Estéril. Baixo teor de proteína; Ambidestra; Lisa; Hipoalergênica; Com pó bioabsorvível; Tamanhos P, M e G, Nº Registro ANVISA. Caixa contendo 100 unidades.	Bompack	CX	700,000	0,0000	72,8000	50.960,00	Venceu
18	01-22-0250	Luvas de segurança em látex nitrílico formato anatomico e palma antiderrapante longa tamanho G	Volk	PAR	1.300,000	0,0000	22,6700	29.471,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.402,000			128.373,70	

Nr. do Processo: 655/2021

Licitação: 44/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

2	01-22-0166	Bacia plástica de polipropileno, funda, 15 litros	ARQPLAST	UN	152,000	0,0000	13,5000	2.052,00	Venceu
3	01-22-0009	BALDE P/USO DOMESTICO, POLIPROPILENO, 10L, C/ ALÇA.	ARQPLAST	UN	310,000	0,0000	6,9400	2.151,40	Venceu
4	01-22-0169	Bobina de rolo de pvc - 28 cm x 300 metros	GFILME	UN	515,000	0,0000	38,1500	19.647,25	Venceu
8	01-22-0171	Elemento Filtrante EF 200 Refil - Refil de carvão ativado para polifil 200 ou compatível c/ similares da linha 200, com rosca, com tripla filtragem, física e química. Na filtragem física, possuir elevada capacidade de retenção de partículas (barro, limo, sedimentos e etc). Na filtragem química, possuir eficiente absorção do cloro, gostos e odores estranhos, sem alterar as propriedades da água. O refil para o filtro de água EF 200 deve ser composto de polipropileno e carvão ativado com prata coloidal destinado à filtragem de água, ideal para uso em bebedouros. Seu sistema de tripla filtração deve deixar a água livre de materiais particulados como areia, barro, ferrugem, poeiras e outros sedimentos, além de eliminar mais de 75% do cloro. Aprovado pelo INMETRO: de acordo com a Norma 14908 da ABNT Retenção de particulado (classificação INMETRO): Classe III (partículas de 5 a 15um) Retenção de Cloro (classificação INMETRO): Classe I (Retém mais de 75% do cloro presente na água) Controle microbiológico: Sim Vida útil nominal: 2500 L (troca de refil recomendada a cada 6 meses) Vazão máxima: 120 litros/hora Dimensões aprox. do produto (Ø x Alt): 70 x 150 mm Tampa: Rosca 1/2"	EF	UN	700,000	0,0000	30,0000	21.000,00	Venceu
9	01-21-0035	Embalagem para QUENTINHA, alumínio nº 09, com fechamento na máquina - caixa com 100 unidades	MELLO	CX	391,000	0,0000	47,0000	18.377,00	Venceu
10	01-22-0172	FILTRO REFIL para reposição do Purificador Libell Hermético	ACQUA	UN	130,000	0,0000	40,0000	5.200,00	Venceu

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 655/2021

Licitação: 44/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

12	01-22-0246	LIXEIRA BASCULANTE COM PEDAL - 100L - Feita em plástico Cor: branca ou preta Capacidade :100 litros Dimensões:59,5 x 92,5 x 42,5cm	JSN	UN	135,000	0,0000	275,1000	37.138,50	Venceu
15	01-22-0247	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela, indicada para uso doméstico, indústria alimentícia, limpeza e uso geral – tamanho G.	DESCARPACK	PAR	680,000	0,0000	3,0800	2.094,40	Venceu
16	01-22-0248	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela, indicada para uso doméstico, indústria alimentícia, limpeza e uso geral – tamanho M.	DESCARPACK	PAR	900,000	0,0000	3,0800	2.772,00	Venceu
17	01-22-0249	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela, indicada para uso doméstico, indústria alimentícia, limpeza e uso geral – tamanho P.	DESCARPACK	PAR	450,000	0,0000	3,0800	1.386,00	Venceu
19	01-22-0251	Luvras de segurança em látex nitrílico formato anatômico e palma antiderrapante longa tamanho M	S. SAFETY	PAR	1.530,000	0,0000	22,9000	35.037,00	Venceu
20	01-22-0252	Luvras de segurança em látex nitrílico formato anatômico e palma antiderrapante longa tamanho P	S. SAFETY	PAR	1.130,000	0,0000	22,9000	25.877,00	Venceu
21	01-22-0320	MOP úmido com cabo, confeccionado com fios retorcidos de algodão, ponta cortada, dotado de suporte com rosca universal	BRALIMP	UN	230,000	0,0000	36,0000	8.280,00	Venceu
22	01-22-0321	MOP úmido com cabo, confeccionado com fios sintéticos, dotado de suporte com rosca universal	BRALIMP	UN	210,000	0,0000	83,0000	17.430,00	Venceu
23	01-22-0253	MOP TIRA PÓ MICROFIBRA FLEXÍVEL 60 CM. Vassoura de limpeza a seco com cabo	BRALIMP	UN	230,000	0,0000	54,0000	12.420,00	Venceu
25	01-22-0080	PILHA, TIPO ALCALINA, 1,5V, TAMANHO PALITO	MAXXELL	UN	1.150,000	0,0000	3,7000	4.255,00	Venceu
31	01-22-0144	REFIL MOP ÚMIDO - 100% microfibra 400g ponta loop cor branca ou azul	BRALIMP	UN	200,000	0,0000	30,3500	6.070,00	Venceu
32	01-22-0145	REFIL MOP ÚMIDO - algodão 300g ponta loop sem cinta cor branca	BRALIMP	UN	210,000	0,0000	14,0000	2.940,00	Venceu
33	01-22-0259	REFIL MOP TIRA PÓ MICROFIBRA FLEXÍVEL 60 CM. Vassoura de limpeza a seco.	BRALIMP	UN	350,000	0,0000	24,0000	8.400,00	Venceu
34	01-22-0087	RODO DE CERA COM REFORÇO - PASSADOR DE CERA, CABO MADEIRA MED.1,50M, luva de tecido apeluçado sintético; medindo 7/8 x 30(diam.x compr.); formato em T, tipo rodo.	VASSOUREX	UN	240,000	0,0000	16,2500	3.900,00	Venceu
37	01-22-0107	TOUCAS DESCARTÁVEIS - confortáveis, com elástico em todo o perímetro, ajuste para cabelos compridos e embalagem compacta - confeccionada a base de tecido, hipoalérgico e aerado, com gramatura 30g/m2; formato anatômico, na cor branca; com capacidade de ventilação, resistente; com elástico em todo a sua extensão, sanfonada; o produto deverá obedecer a legislação atual vigente, embalado em material que garanta a integridade do produto.	LEVISA	UN	3.330,000	0,0000	0,2300	765,90	Venceu
38	01-22-0191	UNIDADE DE PURIFICAÇÃO - Filtro para reposição do Purificador da marca Latina (Puri-ice)	LATINA	UN	20,000	0,0000	42,0000	840,00	Venceu
41	01-26-0486	BATERIA DE LITHIUM CR 2032 3V	GOLDEN	UN	250,000	0,0000	12,2000	3.050,00	Venceu
44	01-22-0356	LIXEIRA COM PEDAL - Capacidade 501itros , plástico resistente e durável	BRALIMP	UN	25,000	0,0000	127,5000	3.187,50	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 655/2021

Licitação: 44/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

45	01-22-0357	RODO - Base de alumínio resistente com borracha substituível, suporte de alumínio polido de alta resistência para fixação do cabo; borracha: refil substituível; tamanho do Rodo: 60cm, 80 cm e 100cm e tamanho do cabo: 1,50m	MAX	UN	20,000	0,0000	57,5000	1.150,00	Venceu
46	01-22-0358	RODO - Base de alumínio resistente com borracha substituível, suporte de alumínio polido de alta resistência para fixação do cabo; borracha: refil substituível; tamanho do Rodo: 80cm, 80 cm e 100cm e tamanho do cabo: 1,50m	MAX	UN	20,000	0,0000	45,5000	910,00	Venceu
47	01-22-0359	RODO - Base de alumínio resistente com borracha substituível, suporte de alumínio polido de alta resistência para fixação do cabo; borracha: refil substituível; tamanho do Rodo: 100cm, 80 cm e 100cm e tamanho do cabo: 1,50m	MAX	UN	10,000	0,0000	50,5000	505,00	Venceu
48	01-22-0360	VASSOURA - Cabo de alumínio, cabeça em polipropileno e PVC. Com cerdas 100% rediciável. Indicada para limpar superfícies. Dimensões: - Altura: 132.5cm - Largura: 4cm - Comprimento: 30cm	BRALIMP	UN	30,000	0,0000	64,0000	1.920,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13.548,000			248.755,95	

Nr. do Processo: 655/2021

Licitação: 44/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6142

- WE COMERCIAL DO CARMO LTDA

1	01-22-0318	ALCOOL ETÍLICO EM GEL 70% - com ação bactericida. Validade mínima de 06 meses a partir da data de fabricação; produto sujeito a verificação no ato da entrega.	MEGA	L	7.920,000	0,0000	15,0000	118.800,00	Venceu
11	01-22-0244	Apresentação em litros. FÓSFORO - ACENDEDOR, TIPO FOSFORO, MADEIRA, CAIXA C/40 PALITOS, LIXA TRADICIONAL; composto de cloreto de potássio; apresentado na forma de palito; com lixa tradicional de fósforo amorfo; apresentado em caixa com 40 palitos; acondicionada em maços com 10 caixas.	GABOARD	MAÇO	1.360,000	0,0000	3,4500	4.692,00	Venceu
28	01-22-0082	Prato tipo sobremesa descartável - 15cm - cor branca - pacote com 10 unid	DOCE FESTA	PCT	180,000	0,0000	2,5000	450,00	Venceu
30	01-22-0084	Prato tipo sobremesa descartável - 22cm - cor branca - pacote com 10 unid	DOCE FESTA	PCT	30,000	0,0000	3,5000	105,00	Venceu
35	01-22-0089	SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido - tablete 200 gramas - composição básica carbonato de sódio,dióxido de titânio,glicerina; corante e outras substâncias químicas permitidas; especificações ph 1%=11,5 máximo,alcalinidade livre:máximo 0,5%p/p; de glicerina; na cor amarela; produto sujeito a verificação no ato da entrega.	SPUMIL	UN	300,000	0,0000	1,6000	480,00	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 655/2021

Licitação: 44/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6142

- WE COMERCIAL DO CARMO LTDA

36	01-22-0326	SAPONÁCEO CREMOSO neutro com cloro (300ml)	SANY	UN	125,000	0,0000	5,8500	731,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.915,000			125.258,25	

São José do Vale do Rio Preto, 15 de Julho de 2021.